
Verkort Overzicht
Begroting

2023
Rekening

2023
Rekening

2022
Opbrengsten en Baten
Opbrengsten onroerende zaken
Opbrengsten levend geld
Door te zenden collecten en giften
Opbrengsten uit subsidies en bijdragen
Totaal baten A

Uitgaven en Kosten
Kosten kerkelijke gebouwen
Kosten overige niet-kerkelijke eigendommen en
inventarissen
Afschrijvingen onroerende zaken, installaties/invent.
Pastoraat resp. diaconaal pastoraat
Kosten kerkdiensten en kerkelijke activiteiten
Verplichtingen/bijdragen aan andere organen
Salarissen en vergoedingen
Kosten beheer, administratie en archief
Rentelasten/bankkosten
Afdrachten door te zenden collecten en giften
Totaal lasten A

Operationeel resultaat (A)

Incidentele baten en lasten
Incidentele baten
Incidentele lasten
Incidentele baten en lasten (B)

Resultaat verslagjaar (A+B)

Mutaties bestemmingsreserves/-fondsen
Onttrekkingen bestemmingsreserves
Onttrekkingen bestemmingsfondsen
Toevoegingen bestemmingsreserves
Toevoegingen bestemmingsfondsen
Totaal mutaties bestemmingsreserves/-fondsen (C)

Resultaat naar Algemene reserve (D)

45.000 46.491 45.188
25.000 20.032 29.553

0 628 1.226
2.500 8.918 8.918

72.500 76.069 84.885

20.250 29.380 28.030

3.500 4.677 3.660

7.000 7.000 7.406
25.000 1.529 4.776

750 908 235
1.950 2.051 2.091
3.000 3.455 4.190
9.300 10.326 7.960
1.750 2.159 2.009

0 628 1.226
72.500 62.113 61.583

0 13.956 23.302

- 18.592 -6.445
- -1.693 -
- 16.899 -6.445

0 30.855 16.857

- - 6.445
- - -
- -18.592 -
- - -
- -18.592 6.445

0 12.263 23.302
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Balans
2023 2022

Activa
Onroerende zaken
Installaties en inventarissen
Debiteuren
Kortlopende vorderingen en overlopende activa
Geldmiddelen
Totaal

Passiva
Algemene reserve
Bestemmingsreserves en -fondsen
Voorzieningen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden en overlopende passiva
Totaal

Algemene gegevens
2023 2022

Aantal belijdende leden
Aantal doopleden
Totaal aantal leden

Aantal pastorale eenheden (PE)
Gemiddelde bijdrage per lid (=levend geld / # leden)
Gemiddelde bijdrage per pastorale eenheid (=levend geld / # PE)

711.738 700.146
10.003 10.003

0 815
1.046 3.632

164.666 144.879
887.453 859.475

194.528 182.265
552.745 534.153

14.991 10.340
125.189 132.189

0 528
887.453 859.475

94 109
145 151
239 260

185 150
84 114

108 197
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